





P. O. Box 466  
Ness City, KS 67560  
Off: 785-798-2300



# Invoice

DATE	INVOICE #
2/15/2015	28285

BILL TO
Murfin Drilling Co Inc PO Box 661 Colby, KS 67701-0661
USED FOR <u>IC-103</u>
APPROVED <u>JS RK</u>

- Acidizing
- Cement
- Tool Rental

TERMS	Well No.	Lease	County	Contractor	Well Type	Well Category	Job Purpose	Operator
Net 30	#3-10	Culwell C	Cheyenne	Company Tools R...	Oil	Development	5-1/2" LongString	Jason
PRICE REF.	DESCRIPTION				QTY	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
575D	Mileage - 1 Way				160	Miles	5.00	800.00
579D	Pump Charge - Top To Bottom LongString				1	Job	1,700.00	1,700.00
403-5	5 1/2" Cement Basket				3	Each	250.00	750.00T
406-5	5 1/2" Latch Down Plug & Baffle				1	Each	225.00	225.00T
407-5	5 1/2" Insert Float Shoe With Auto Fill				1	Each	300.00	300.00T
409-5	5 1/2" Turbolizer				14	Each	75.00	1,050.00T
413-5	5 1/2" Roto Wall Scratcher				20	Each	35.00	700.00T
419-5	5 1/2" Rotating Head Rental				1	Each	200.00	200.00T
281	Mud Flush				500	Gallon(s)	1.25	625.00T
221	Liquid KCL (Clayfix)				4	Gallon(s)	25.00	100.00T
276	Flocele				125	Lb(s)	2.25	281.25T
283	Salt				1,000	Lb(s)	0.20	200.00T
284	Calseal				9	Sack(s)	30.00	270.00T
285	CFR-1				150	Lb(s)	4.50	675.00T
290	D-Air				5	Gallon(s)	42.00	210.00T
325	Standard Cement				200	Sacks	12.25	2,450.00T
330	Swift Multi-Density Standard (MIDCON II)				300	Sacks	15.75	4,725.00T
581D	Service Charge Cement				500	Sacks	1.50	750.00
583D	Drayage				4,062	Ton Miles	0.75	3,046.50
	Subtotal							19,057.75
	Sales Tax Cheyenne County						8.15%	1,040.04
<b>We Appreciate Your Business!</b>							<b>Total</b>	<b>\$20,097.79</b>



Services, Inc.

CHARGE TO: MURFIN DRILLING.  
 ADDRESS: \_\_\_\_\_  
 CITY, STATE, ZIP CODE: \_\_\_\_\_

TICKET 29285

PAGE 1 OF 2

SERVICE LOCATION: NESS CITY, KS  
 WELL/PROJECT NO.: \_\_\_\_\_  
 LEASE: CULWELL 2310 CHEYENNE  
 COUNTY/PARTISH: \_\_\_\_\_  
 STATE: KS  
 CITY: McDONALD, KS  
 DATE: 15 FEB 15  
 ORDER NO.: \_\_\_\_\_  
 OWNER: \_\_\_\_\_  
 TICKET TYPE:  SERVICE  SALES  
 CONTRACTOR: Co Tools RIG #20  
 RIG NAME/NO.: \_\_\_\_\_  
 SHIPPED VIA: \_\_\_\_\_  
 DELIVERED TO: \_\_\_\_\_  
 WELL PERMIT NO.: \_\_\_\_\_  
 WELL LOCATION: 4WJ145N, E/W/E 1570  
 WELL TYPE: OIL  
 WELL CATEGORY: DEVELOPMENT  
 JOB PURPOSE: 530 LOW STRIKE

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	QTY.	U/M	QTY.	U/M	UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF							
575					MILEAGE \$115	1100	mi			5.00	800.00
579					Pump CHARGE	1500				1700.00	1700.00
403					CEMENT BASKETS	3	EA			250.00	750.00
406					LATCH DOWN PLUG & BARREL	1	EA			225.00	225.00
407					INSERT FLOAT SHOE w/FILL	1	EA			300.00	300.00
409					TURBIDIZERS	14	EA			75.00	1050.00
413					ROTOWAL SCATCHERS	20	EA			35.00	700.00
419					ROTATING HEAD RENTAL	15	HR			200.00	200.00
281					MUD FLUSH	500	gal			1.25	625.00
221					LIQUID REL	4	gal			25.00	100.00

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS.

DATE SIGNED: 15 FEB 15 TIME SIGNED: 2345  
 A.M.  P.M.

REMIT PAYMENT TO:  
 SWIFT SERVICES, INC.  
 P.O. BOX 466  
 NESS CITY, KS 67560  
 785-798-2300

SURVEY		AGREE	UN-DECIDED	DIS-AGREE	PAGE TOTAL	AMOUNT
OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?					1	645.00
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?					2	126.07
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?						
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?						
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?	<input type="checkbox"/> YES					
<input type="checkbox"/> CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND						
SUBTOTAL						1905.75
Cheyenne TAX @ 8.15%						104.04
TOTAL						2009.79

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES: The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.

SWIFT OPERATOR: [Signature] APPROVAL: \_\_\_\_\_

Thank You!



**JOB LOG**

**SWIFT Services, Inc.**

DATE **15 FEB 15** PAGE NO.

CUSTOMER  
**MURFIN DRILLING**

WELL NO.

LEASE

**CUMWELL C 3-10**

JOB TYPE

**5 1/2 LONGSTRING**

TICKET NO.

**28285**

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1430							ON LOCATION
	1810							START PIPE 5 1/2-15.5-A RTD @ 4730 SET @ 4723 SHOE JT. 21,00' CENTRALIZERS 1-13,37 BASKETS. 9,34,38 CIRCULATE @ ST. 57
	2005							DROP BALL CIRCULATE
	2059	6	12		✓		400	Pump 500 gal MUD FLUSH
		6	20		✓		400	Pump 20 Bbl KCL SPACER
	2105		7.5					PLUG RH-30SX-MH-20SX
		6	138		✓			MIX 250 SX SMD
		4	48		✓			MIX 200 SX EA-2
	2151							WASH OUT Pump & LINES
	2154	6	40		✓			START DISPLACING PLUG. BLOW RADIATOR HOSE.
	2259	8	112		✓		2500	PSI UP -
	2302				✓			RELEASE PSI - DRY WELL DID NOT CIRCULATE CEMENT
	2305							WASH TRUCK
	2345							JOB COMPLETE
								THANKS \$115
								JASON DAVE COLE PRESTON ROB